АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Бикинского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.11.2014 г. № 110-р

с.Лермонтовка

О проведении ярмарки

В соответствии с постановлением Правительства Хабаровского края от 03.09.2007  № 167 –пр « О порядке  деятельности ярмарок на территории Хабаровского края»,
1.Организовать проведение универсальной ярмарки по реализации сельскохозяйственной продукции по адресу:

- с. Лермонтовка, ул. Дорожная – напротив кафе «Звезда Востока».
2.Определить сроки проведения ярмарки с 25 ноября 2014 года по 31 декабря 2015 года.

4. Установить режим работы ярмарки с 9.00 до 18.00 часов.

         5. Опубликовать данное распоряжение в «Сборнике нормативно – правовых актов администрации Лермонтовского сельского поселения»

         6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Филиппова А.В.
И.о. Главы сельского поселения                                                   А.В.Филиппов